*vel ipsa mortis memoria tam amara est,* *Memoria est*  
quam erit dura eius præsentia! Si sola  
cogitatio amaricat, quomodo amarica-  
bit gustus? Religiō autem, qui iam  
dudum omnia illa deseruit, mors ad-  
eo non amara est, vt etiam lēta, iucun-  
da ac sapida sit, vt pote malorum eius  
finis, & laborum terminus, & in  
qua ipse premium & mercedem pro o-  
mni eo, quod causa Dei reliquit, est re-  
cepturus.

*Morientes de-  
seruntur, non  
deserūt mun-  
dum.*

*Fructus Reli-  
gionis mortis  
suaus.*

Qq 3 Alte-